
Hej, Pusu Mi Dej

Parkán

Mám dojem ten, že jak jsem
život co nám utíká
A ráno nevíš, o čem byl
Jsou dávno pryč, kouzla tvý
Za nocí tak úžasný 
O kterých jsem vždycky snil

Smíš bouří být šechno chtít jeden velkej vodopád
Vlej se do mě to mám rád
Tvůj řeky proud
Žádnej strach
Jenom kapky na řasách budem spolu nocí plout

Hej pusu mi dej, toužím tě rázem, líbat jak blázen
Tak mi dej víc, než můžeš dát všechno ti vrátím
Dám pusu ti dám, kam to máš ráda, nejsou to záda
Tak mi dej víc, než můžeš dát, všechno ti vrátím

Smíš bouří být šechno chtít jeden velkej vodopád
Vlej se do mě to mám rád
Tvůj řeky proud
Žádnej strach
Jenom kapky na řasách budem spolu nocí plout

Pojď, pojď jen blíž, ke mě blíž, ještě blíž, lásko má

Hej pusu mi dej, toužím tě rázem, líbat jak blázen
Tak mi dej víc, než můžeš dát všechno ti vrátím
Dám pusu ti dám, kam to máš ráda, nejsou to záda
Tak mi dej víc, než můžeš dát, všechno ti vrátím

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

